
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УСПЕНСКИЙ РАЙОН»

П Р И К А З

от года № "

с. Успенское

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса детс ко- 
юношеского творчества по пожарной безопасности

«Неопалимая купина»

На основании положения ВДПО Краснодарского края от 20.01.21) г. № 
3007 «Положение о региональном этапе Всероссийского конкурса д гтско- 
юношеского творчества по пожарной безопасности «Неопалимая куп] на» и 
приказа управления образованием от 18.02.2020 г. № 89 «О проведении 
муниципального этапа Всероссийского конкурса детско-юнош ского 
творчества по пожарной безопасности «Неопалимая купина», 12 март .2020 
года прошел вышеназванный конкурс. В нем приняли участие 30  № 
1,2,3,4,5,6,7,8,10,11,12,14,15,16,17,ДОО№1,3,5,6,8,9,10,11,14,15,16,17,18 19,21 
,22,23,25,МБУ ДО ДДТ, школа-интернат ст.Николаевской. На основании 
вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1 .Утвердить протокол заседания жюри.
2.Наградить грамотами управления образованием следующих победителей и 
призеров муниципального этапа Всероссийского конкурса д ггско- 
юношеского творчества по пожарной безопасности «Неопалимая купин 1»:

Номинация Декоративно-прикладное творчество
До 7 лет 

ВЫЖИГАНИЕ
1 место -  Бабушкин Артем . 7 лет, МАОУСОШ № 4 , руководитель -  
Супрунова Т.А.
2 место- Корнева Дарья, 6 лет, МАДОУ № 10, руководитель -Радомсказ О.В.
3 место-Гончарова Валерия, 4 года, МАДОУ № 22, руководитель-Лукашенко 
Е.Ю.

ПЛАСТИЛИНОГРАФИЯ
1 место-Карпова Виктория,? лет, МБУДОДДТ, руководитель Гудкова F .Н.
2 место- Гуленко Софья, 7 лет, МБУДОДДТ , руководитель Гудкова Н.11.

КОПИЯ
ВЕРНА



3. В.,
[на

4. В., 

цева

ва

>ва

2 место- Рабочий Тимофей, 6 лет, МБДОУ № 21, руководитель - Базале \ 
Н.Ю.,
3 место-Рыбасов Марк, 4 года, МБДОУ № 21, руководитель - Рыбасова 
3 место -  Мигунова Агата, 8 лет, МБОУСОШ № 1 , руководитель becez ш 
И.В.,
3 место-Разумова Аксинья, 6 лет, МАДОУ N° 3, руководитель - Яровая

8-10 лет
2 место- Чистиков Виталий, 9 лет, МАОУСОШ № 4, руководитель - За!
Е.А.,

11-14 лет
2 место- Ишин Назар, 12 лет, МБОУСОШ N° 12, руководитель - Поляк*
Л.К.,

Информационный стенд
8-10 лет

2 место-Сафонов Владислав, 8 лет, МБОУСОШ № 1. руководитель Филатова 
О.В.,

Изобразительное творчество
До 7 лет

1 место-Чинакалов Роман, 7 лет, МБОУСОШ № 1, руководитель Филах 
О.В.,
1 место -  Аджиева Фатима, 7 лет, МБОУСОШ № 1, руководитель Макфенко 
Т.А.,
2 место-Морозов Николай, 7 лет, МБУДОДДТ , руководитель Чинакалфг 
С.Н.,
2 место- Окулович Савва, 7 лет, МБДОУ №> 23, руководитель Горячева 
2 место-Курнев Илья, 6 лет, МАДОУ№> 22, руководитель -Ткачева Е.В.,
2 место- Грузд Полина, 5 лет, МБДОУ № 1, руководитель -Хевсокова Ф 
2 место-Вдовиченко Илья, 7 лет, МБДОУ № 1, руководитель -ХевсокоЕ i 
Ф.А.,
2 место- Букреев Артем, 7 лет, МБОУСОШ № 1, руководитель - Филатфг 
О.В.,
3 место-Игидян Арина, 7 лет, МБОУСОШ № 1, руководитель-Коияева 

^  3 место-Чернышова Дарина, 6 лет, МБДОУ № 2ТГруководитель -Кадие1 £
О.Б.,
3 место- Храпылин Михаил, 5 лет, МБДОУ Ns 14,руководитель- Шепов;
О.А.,
3 место- Гуленко Анна, 5 лет, МБДОУ № 23, руководител -Котляр Н.М.
3 место- Парамонов Елисей, 6 лет, МБДОУ № 1, руководитель -Хевсокс 
Ф.А.,
3 место- Мнацаканян Михаил, 7 лет, МБОУСОШ № 1, руководитель 
Филатова О.В.,
3 место- Бойко Элина, 6 лет, МАДОУ № 10,руководитель -Ионова М.В.

15-18 лет
1 место- Сороколатова Маргарита, 16 лет, МАОУСОШ № 2, руководитель 
Куцуров И.И.,

•r-sr 'r-jtJ f-a - P H  A

*a

•И.,

A.

ta

1 П ,

лова

ва



ина

С.Н.,

3 место-Голубев Роман, 15 лет, ГКОУ КК школы-инернат ст.Николаевс сой, 
руководитель -Климова Е.А.,
3 место- Ковунец Людмила, 17 лет, ГКОУ КК школы-инернат 
ст.Николаевской, руководитель -Брюховецкая И.С.,

8-10 лет
1 место- Зайцева Ангелина, 10 лет, МБУДОДДТ, руководитель - Чинак|лова 
С.Н.,
2 место -Шпортова Арина, 8 лет, МБОУСОШ № 12,руководитель - 

Лопатина Н.Е.,
2 место- Кадиева Аликади, 8 лет, МБОУСОШ № 12, руководитель -Лофт 
Н.Е.,
2 место- Антонова Анжелика, 9 лет, ГКОУ КК школы-инернат 
ст.Николаевской, руководитель -Беликина Е.Г'.,
3 место-Мясоедова Ульяна, 8 лет, МБОУООШ №> 7 , руководитель -Кофбчак 
Е.С.,
3 место- Карпова Диана,8 лет, МБУДОДДТ , руководитель -Чинакаловг 
3 место-Филева Алиса, 8 лет, МБОУООШ № 16, руководитель-Минаев;
Ю.А.,
3 место- Крайденкова Анастасия, 9 лет, МБОУООШ № 16,руководится! 
Серкова А.В.,

11-14 лет
1 место-Коваленко Анастасия, 12 лет, МАОУСОШ № 4, руководитель 
Л.А.,
2 место-Блащенко Кристина, 12 лет, МБУДОДДТ , руководитель - 
Чинакалова С.Н.,
2 место-Иванова Людмила, 13 лет, МБОУООШ № 7, руководитель - 
Мерзлякова М.И.,
3 место-Федоренко Анна, 11 л е г ,, ГКОУ КК школы-инернат 
ст.Николаевской, руководитель -Митрофанова И.Ю.,
3 место - Вдовенко Дмитрий, 13 лет, МАОУСОШ № 4, руководитель М 
Л.А..
3. Направить конкурсные материалы победителя на региональные 
конкурса.
4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на и.о.заведуг 
МКУ ДГЮ «Методический кабинет» И.В.Панарину.

1ыц

,щ -

этап

i нцего

Начальник

ВЕРНА

управления Е.А.Мурав ■кая



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УСПЕНСКИЙ РАЙОН»

П Р И К А З

Об итогах проведения муниципального конкурса рисунков 
"Здравствуй, Лето! " среди учащихся и воспитанников 

образовательных учреждений

Согласно приказу Управления образованием администрации МО 
Успенский район от 22.05.2019 года №351 «О проведении муниципального 
конкурса рисунков «Здравствуй, Лето!» в целях развития воображения и 
творческих способностей детей, привлечения внимания к летним 
увлечениям, организации интересного и содержательного досуга, 30.05.2019 
года был проведен вышеназванный конкурс. В нем приняли участие 
учащиеся и воспитанники из общеобразовательных учреждений, МБУДО 
ДДТ.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1 .По результатам работы жюри признать победителями конкурса: 
Среди дошкольных образовательных учреждений:

• Кешишева Анастасия, МБДОУ №1, руководитель: Васютина А.В.
• Молчанов Андрей, МАДОУ №3, руководитель: Яровая Н.В.
• Дробинюк Юлиана, МАДОУ №3, руководитель: Котляр Н.М.
• Хабибулин Марат, МАДОУ №3 , руководитель: Яровая Н.В.
• Никитина Виктория, МБДОУ №5, руководитель: Мельник О.И.
• Попова Анастасия, МБДОУ № 8, руководитель: Гуренко Е.А.

с.Успенское



• Степанян Карен, МАДОУ №9, руководитель: Бондаренко И.М.
• Меньшов Александр, МАДОУ №10, руководитель: Леоненкова Н.М.
• Молчанов Михаил, МАДОУ № 10, руководитель: Молчанова Э.В.
• Воловей Мария, МАДОУ №10 , руководитель: Аджиева К.А.
• Юровникова Ангелина, МАДОУ №10 , руководитель: Булыга А.В.
• Муртузова Виктория, МБДОУ №11, руководитель: Покровская Л.Г.
• Шмырева София, МБДОУ №14, руководитель: Куликова С.С.
• Рысина Алина, МБДОУ №14, руководитель: Шпортова Л.А.
• Седельникова Алиса, МБДОУ №19, руководитель: Шлянина О.Ю.
• Чернышов Михаил, МАДОУ № 22, руководитель: Левина А.А.
• Сычев Максим, МАДОУ № 22, руководитель: Левина А.А.
• Жукова Анастасия, МАДОУ № 22, руководитель: Дубровная Л.А.
• Сытенький Кирилл, МАДОУ № 22, руководитель: Дубровная Л.А.
• Скорбатюк Дарина, МАДОУ № 22, руководитель: Левина А.А.
• Волченкова Александра, МБДОУ №23, руководитель: Горячева Т.И.
• Григорян Владимир, МБДОУ №23, руководитель: Горячева Т. И.
• Шмигельская Полина, МБДОУ № 23, руководитель: Бородулина С.А.
• ‘'Климова Кира, МБДОУ № 25, руководитель: Кадиева О.Б.
• Ивонина Варвара, МБДОУ № 25, руководитель: Кадиева О.Б.

Среди общеобразовательных учреждений :

• Кулибаба София, МАОУ СОШ №2, руководитель: Хевсокова О.Н.
• Лашко Юлия, МБОУ СОШ № 3, руководитель: Пацюра Ж.В.
• Тлугачева Анна, МБОУ СОШ № 3, руководитель: Пацюра Ж.В.
• Ермакова Виктория, МАОУСОШ № 4, руководитель: Каменецкая С.С.
• Клименко Мария, МБОУ ООШ № 7, руководитель: Малыхина Н.А.
• Дергачев Руслан, МБОУООШ № 7, руководитель: Малыхина Н.А.
• Кузнецова Ирина, МБОУООШ №8, руководитель: Цимошко И.В.
• Моргунова Кристина, МБОУООШ №8, руководитель: Лаева С.Н.
• Левченко Ксения, 15 лет, МБОУ ООШ №16, руководитель: Серкова 
А.В.

Среди учащихся МБУДО ДДТ:

БЕРНА

Садовская Дарья, руководитель: Богданова Н.А.



Шевцова Дарья, руководитель: Богданова Н.А. 
Вендина Анастасия, руководитель: Богданова Н.А. 
Николаева Софья, руководитель: Богданова Н:А.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образованием Е.А.Муравская

i



im uuh^

у

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УСПЕНСКИЙ РАЙОН»

П Р И К А З

от *е?'2л> года

с. Успенское ,

Об итогах муниципального дистанционного конкурса патриотического • 
рисунка «Белый, синий, красный цвет -  символ славы и побед», 

посвященного празднованию Дня Государствеиного флага 
Российской Федерации

На основании приказа управления образованием администрации 
муниципального образования Успенский район от 20 августа 2020 года 
№ 286 «О поведении муниципального дистанционного конкурса 
патриотического рисунка «Белый, синий, красный цвет -  символ славы и 
побед», посвященного празднованию Дня Государственного флага 
Российской Федерации в 2020 году с 18.08.2020 г. по 27.08.2020г. прошел 
вышеназванный конкурс. В нем приняли участие: ДОУ № 3, 6, 8, 9, 10, 11, 15, 
16, 19, 21, 22, 23, 25 и СОШ № 2, 4, 5, 7, 9, 11, 12, 16, МБУДО ДЦТ.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :  :
1. Утвердить протокол заседания жюри.

Воспитанники детских садов: 5-7 лет 
1 место:

• Суглобов Марк, 6 лет 7 мес., д\с №8, руководитель: Черкесова Ю.Я.
• Литовченко Роман, 5 лет 10 мес., д\с №8, руководитель: Черкесова 

Ю.Я.
• Хребтова Софья, 5 лет, д\с № 8, руководитель: Микаева Е.Г.
• Евтеева Нина, 6 лет, д\с №19, руководитель: Земскова К.В.
• Носенко Владимир, 6 лет, руководитель: Акулина С.В.
• Корепанова Юлия, 6 лет, руководитель: Акулина С.В.

' КОПИЯ 
1 ВЕРНА



® Чернышова Дарина, 6 лет, д\с Хэ 25, руководитель: Кадиева О.Б.
» Лепаев Кирилл, 6 лет, д\с № 25, руководитель: Кадиева О,Б.

2 место;
• Шершнев Алексей, 5 лет, д\с Ха 3, руководитель: Котляр Н.М.
• Максименко Полина, 6 лет, д\с Ха 8, руководитель: Горлова Н.А.
• Итерман Полина 5 лет 5 мес., д\с Ха 8, руководитель: Бружева М.М.
® Иваненко Варвара б лет, д\с Х®11, руководитель: Череднякова Е.А?,
• Лукашенко Владислава 5 лет, д\с Ха 22, руководитель: Бондарева С.В.
• ДавнежеваМалика 5 лет, д\с Ха 23, руководитель: Батура Л.Н.

УГ4 3 место;
• Ударцев Владимир, 5 лет, д\с № 3, руководитель: Котляр Н.М.
• Донцова Анастасия, 6 лет, д\с № 6, руководитель: Юрченко И.А.
• Перетятько Вероника 5 лет, д\с № 8, руководитель: Бружева М.М.
• Иванян Роберт, 5 лет 5 мес., д\с № 10, руководитель: Лавриненко А.Ю.
• Маринина Марьяна, 5 лет, д\е №10, руководитель: ТытьораВ.С.
• Алиев Андраник, 6 лет, д\с № 11, руководитель: Череднякова Е.А.

. . • Тимченко Богдан, 5 лет, д\с №11, руководитель: Приймакова О. А.«
• Толкачева Татьяна 5 лет, д\с № 16, руководитель: Фомина Т.В. • ■
• Конопкина Дарина 5 лет, д\с № 19, руководитель: Губина Е.Ю.

Учащиеся общеобразовательных учреждений
7-9 лет

1 место;
* Смеловенко Анна, 9 лет, МБОУООШ № 16, руководитель: Минаева 

Ю.А.
* Матвиенко Мария, 8 лет, МАОУСОШ Ха 2, руководитель: 

Коломзарова Ю.С.
* Челпанов Артем, 7лет, МБОУСОШ Ха 5, руководитель: Попова Д.К.

. • Квасникова Антонина 2 лет, МБОУСОШ Ха 12, руководитель: Курнева 
Н.П.

2 место;
* Согомонян Андрей, 8лет, МБОУСОШ Ха 12, руководитель: Курнева 

Н.П.
® Шпортова Арина 8 лет, МБОУСОШ Ха 12, руководитель: Лопатина

J .JvksojC
копий
ВЕРНА



т

Учащиеся МБУДО ДДТ
7 - 9  лет

1 место:
• Гришина Диана, 8 лет, к.о. «Вдохновение», руководитель: Богданова

« Чехла Аделина, 9 лет, к.о. «Вдохновение», руководитель: Богданова

2 место:.
• Воронова Светлана, 8 лет, к.о. «Вдохновение», руководитель: 

Богданова Н.А. *
3 место:

• Рогова Евгения, 9 лет, к.о. "Вдохновение", руководитель: Богданова

2 место:
® Дармилова Арина, 12 лет', к.о. «Вдохновение», руководитель: 

Богданова Н.А.

2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на главного

Н.А.

Н.А.

Н.А.

10 -1 4  лет

специалиста управления образованием Осташевскую А.И.

0;
Начальник управления образованием Е.А. Муравская

КОПИЯ
ВЕРНА Г

«



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УСПЕНСКИЙ РАЙОН»

П Р И К А З

от У / с / М л / года

с. Успенское

Об итогах муниципального конкурса изобразительного и декоративно­
прикладного творчества учащихся образовательных учреждений

«Однажды в Новый год»

В рамках проведения краевой благотворительной акции изобразительного 
и декоративно-прикладного творчества учащихся образовательных 
учреждений Краснодарского края «Однажды в Новый год» (согласно приказа 
№ 534-11 от 09.11.2020 года) с целью привлечения внимания общественности к 
проблемам детей с особенностью в развитии был проведен муниципальный 
конкурс для воспитанников дошкольных и учащихся ОУ Успенского района с 
04.12.2020 г. по 11.12.2020г. В нем приняли участие все ДОУ, ОУ Успенского 
района и МБУДО ДДТ.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить протокол заседания жюри.
Номинация: Снеговик 
1 место:

1. Наумова Мария, 6 лет, д\с № 3, руководитель: Яровая Н.В.
2. Кильба Беслан,7 лет, д\с № 10, руководитель: Матына Н.К
3. Бежукова Хадиджа, д\с№  17, руководитель: Щегельская Е.А.
4. Молчанов Андрей, 6 лет, д\с №3, руководитель: Царан А.В.
5. Демченко Данила, 7 лет, МБОУСОШ №1, руководитель: Завидеева А.В.
6. Микаелян Эрик, 7 лет, МБОУСОШ № 6, руководитель: Стеблева Г.Н.
7. Тимова Лиана,9 лет, МБУДО ДДТ, руководитель: Иваненко И.А.

Богданова Н.А.1 /о г н З -ЛитЯвченко Эвелина, 12 лет, МБУДО ДДТ, руководитель:
ог^п> i ?  j y l  ~ £ г

' f / <n.'- У
■// r > J  . J  /



3 место:
1. Бондина Элеанора, 5 лет, д\с №3, руководитель: Синицина И.А.
2. Поспелов Савелий, 5 лет, д\с №3, руководитель: Арутюнян А.Л.
3. Лукаш Кирилл, 8 лет, МБОУСОШ №1, руководитель: Макаренко Т.А.
4. Булатов Имран, 7 лет, МБОУСОШ №5, руководитель: Попова Д.К.
5. Деливалтиди Константин, 8 лет, МБОУСОШ №5, руководитель: Пертель

6. Якуба Маргарита, 7 лет, МБОУСОШ №5, руководитель: Попова Д.А.
7. Волобуев Егор, 8 лет, МБОУООШ №14, руководитель: Шевченко Г.Э.
8. Мамарина Ксения, 9 лет, МБОУООШ №14, руководитель: Редько Т.А.
9. Мерзакулова Алия, 7 лет, МБОУООШ №17, руководитель: Авбанова Д.А.
10. Карпова Диана, 9 лег, МБУДО ДДТ, руководитель: Гудкова Н.Н.

Номинация: Дерево 
1 место:

1. Лепа Лев, 6 лет, д\с №10, руководитель: Матына Н.К.
2. Чаплыгина Елена, д\с №17, руководитель: Щегельская Е.А.

2 место:
КСтупаков Анатолий, 6 лет, д\с №9, руководитель: Петросян Т.Г.

3 место:
1. Вертяева Ясмина. 7 лет, МБОУСОШ №9, руководитель: Хажева Ф.А.
2. Хайрудинов Тимур, 10 лет, МБОУСОШ №12 руководитель: Рязанцева Л.И.

Номинация: Шар (в технике «артишок»)
1 место:

1. Ломакина Валентина, 6 лет, д\с №18, руководитель: Медведева К.А.
2. Бижукова Самира, 5 лет, д\с №23, руководитель: Бойко Э.К.
3. Баграмов Давид, 6 лет, д\с №25, руководитель: Кадиева О.Б.

2 место:
1. Толкачева Татьяна, 6 лет, д\с №16, руководитель: Фомина Т.В.
2. Петросян Каролина, 5 лет, д\с №23, руководитель: Значковская Е.В.
3. Хомякова Арина, 6 лет, д\с №25, руководитель: Асатрян Е.А.

3 место:
1. Ткаченко Александр, 5 лет, д\с №16, руководитель: Васина Л.А.
2. Зенкова Кира, 12 лет, МБОУСОШ №6, руководитель: Куделина И.Н.
3. Попугана София, 8 лет, МБОУСОШ №6, руководитель: Губанова Е.А.
4. Коновалова Полина, 11 лет, МБОУООШ №16, руководитель: Санькова О.В.

Л.А.

ВЕРНА
КОПИЯ

LJ К (/ (У
' fa



3. Корепанова Юлия, 6 лет, д\с №23, руководитель: Палиенко Л.В.
4. Рудакова Арина, 7 лет, МБОУСОШ №3, руководитель: Сутулина В.А.
5. Рогачева Виктория, 9 лет, МБУДО ДДТ, руководитель: Гудкова Н.Н.

2 место:
1. Симонян Виолетта, 5 лет, д\с№9, руководитель: Ломаева И.Ю.
2.Черкесова Самина, 6 лет, д\с №23, руководитель: Ермакова Г.П.
3. Мироновский Максим, 7 лет, МБОУСОШ №1, руководитель: Морозова Г.И.
4. Протянов Радион, 7 лет, МБОУСОШ №1, руководитель: Морозова Г.И.
5. Медоний Анастасия, 13 лет, МБУДО ДДТ, руководитель: Медоний С.В.
6. Маслова Полина, 13 лет, МБУДО ДДТ, руководитель: Медоний С.В.
7. Тевосян Эльза, 9 лет, МБУДО ДДТ, руководитель: Лебедева П.Н.

3 место:
1. Папин Артур, 5 лет, д\с №16, руководитель: Васина Л.А.
2. Ломакин Егор, 5 лет, д\с № 18, руководитель: Черкашина Я.А.
3. Кирин Савелий, 7 лет, МБОУСОШ №1, руководитель: Евтушенко С.В.
4. Лукьянова Дарья, 8 лет, МАОУСОШ №4, руководитель: Голикова И.В.
5. Хайрудинов Альберт, 8 лет, МБОУСОШ №12, руководитель: Геревенко

6. Ермакова София, 10 лет, МБУДО ДДТ, руководитель: Лебедева П.Н.
А.Ю.

2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на главного 
специалиста управления образованием Осташевскую А.И.

Начальник управления образованием

Г копия
БЕРНА



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УСПЕНСКИЙ РАЙОН»

П Р И К А З

от //'S  года № f
с.Успенское

- -г; -

Об итогах муниципального конку рса рисунков 
в рамках празднования Дня рождения Краснодарского края

В соответствии с планом мероприятий в рамках празднования Дня 
рождения Краснодарского края и на основании приказа № 572 от 06.09.2019 
«О конкурсе рисунков в рамках празднования Дня рождения 
Краснодарского края» среди воспитанников ДОУ и учащихся 
образовательных учреждений с 09.09.2019 по 14.09.2019 года был проведен 
вышеназванный конкурс.

В конкурсе приняли участие воспитанники ДОУ № 
3,4,5,8,9,11,14,15,16,17,21,22,23,25, д\с СОШ №6 и учащиеся ОУ № 
1,2,3,5,6,7,12,14,16.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. По результатам работы жюри признать победителями и 

призерами конкурса:
Среди воспитанников ДОУ:

• 4-5 лет

I место -  Кузьмина Дарья, 5 лет, д\с № 8 (руководитель Горлова Н.В.)
II место -  Филев Антон, 5 лет, д\с № 23, (руководитель Лепа Т.И.)
И место -  Куликов Тимофей, 5 лет, д\с №5,(руководитель Богушева Л.А.)
III место -  Курова Диана, 4 года, д\с № 4, (руководитель Уракова М.Б.)
III место -  Мишкин Дмитрий, 5 лет, д\с № 22, (руководитель Онуфриенко 
А.С.)

• 4-5 лет «Семейное творчество»

I место -  Бабенина Екатерина,5 лет, д\с № 9 (руководитель Петросян Т.Г.)
II место -  Плохутина Анна, 3 года, д\с № 10, (руководитель Булыга А.ВТ

c T f ^ s j



II место -  Савчук Александр, 5 лет, д\с №3, (руководитель Яровая Н.В.)
III место -  Ткаченко Анастасия, 3 года, д\с № 10, (руководитель Нагайник 
Г. А.)
III место -  Чернышова Дарина, 5 лет, д\с № 25, (руководитель Кадиева О.Б.) 

• 6-7 лет

I место -  Куриная Елизавета, 6 лет, д\с № 21 ,(руководитель Колмыкова Е.Г.)
II место -  Жданов Арсений, 6 лет, д\с № 14, (руководитель Кравченко Е.М.)
II место -  Кузнецова Арина, 6 лет, д\с № 22, (руководитель Нелюба Л.В.)
III место -  Цикужиева Рамина, 4 года, д\с № 4, (руководитель Мамижева 
С.Ш.)
III место -  Храпылина Дарья, 6 лет, д\с № 14,(руководитель Свистунова

I место -  Дрофа Дарина, 6 лет, д\с № 3 (руководитель Смоленцева Л.Н.)
II место -  Рудакова Арина, 6 лет, д\с № 17, (руководитель Черкесова Е.А.)
II место -  Четверикова Алиса, 6 лет, д\с №3, (руководитель Тихонова Е.Г.)
III место -  Кучапина Дарина, 6,6 лет , д\с № 15, (руководитель Масякина

III место -  Ольховская Софья, 6 лет, д\с № 22, (руководитель Нужная О.А.) 

Среди общеобразовательных учреждений:

• 7-8 лет

I место -  Стрельцова Елизавета, МБОУООШ №16, (руководитель 
СерковаА.В.)
II место -  Худайбердыев Александр, МБОУСОШ №12, (руководитель 
Рязанцева Л.И.)
II место -  Борисов Ренат, МБОУСОШ № 3, (руководитель Яготина Н.Н.)
III место -  Рысин Георгий, МБОУСОШ № 6, (руководитель Корнева Н.А.)
III место -  Солошич Ева, МБОУСОШ № 5, (руководитель Жаворонкова
В.Н.)

• 9-10 лет

I место -  Водобуев Глеб, МБОУООШ № 14, (руководитель Антюшина 
О.В.)
II место -  Комарова Злата, МАОУСОШ № 2, (руководитель Емельянчикова 
Н.В.)

Т.Н.)

• 6-7 лет «Семейное творчество»

Т.В.)



II место -  Некрасов Алексей, МБОУООШ № 7, (руководитель Малыхина 
Н.А.)
II место -  Саньков Артем, МБОУООШ № 16, (руководитель Серкова А.В.)
III место -  Милевская Татьяна, МБОУСОШ № 12, (руководитель Шундеева 
Е.В.)
III место -  Тугбаева Алина, МАОУСОШ № 2, (руководитель Палиева Р.А.) 
III место -  Соколовская Виктория, МБОУСОШ № 12, (руководитель 
Рязанцева Л.И.)

• 11-12 лет

I место -  Марьин Ярослав, МАОУСОШ № 2, (руководитель Карпенко М.В.)
II место -  Зубалова Мария, МБОУСОШ № 5, (руководитель Полуднева
С.Н.)
III место -  Иваненко Станислав, МБОУООШ № 14, (руководитель Редько 
Т.А.)

• 13-18 лет

I место -  Чукова Сабина, 14 лет, МБОУСОШ №1, (руководитель Маслова 
Ю.В.)
И место -  Мельник Екатерина, 14 лет, МБОУСОШ № 12, (руководитель 
Бороздина О.Н.)
II место -  Борзенко Светлана, 15 лет, МАОУСОШ № 2, (руководитель 
Костюк М.М.)
II место -  Плохих Мария, 14 лет, МБОУСОШ № 1, (руководитель 
Терешкина Н.В.)
III место -  Архипова Алла, 14 лет, МБОУООШ №7, (руководитель 
Мерзлякова М.И.)
III место -  Куцурова Диана, 15 лет, МБОУСОШ №5, (руководитель 
Полуднева С.Н.)

2. Контроль за выполнением приказа возложить на
исполняющую обязанности заведующей МКУ ДПО «Методический 
кабинет» Макаровскую Е.В.

Начальник управления образованием
■ - f  ,

' /
Ij J M s ! I и 'Е.А.Муравская




